Nota	de	Redacción:	Norma	con	Objeto	Cumplido.	Se	agrega	Norma	en	formato	pdf

Resúmen:	 Fija	 en	 la	 suma	 de	 Australes	 UN	 MIL	 TRESCIENTOS	 TREINTA	 Y	 SIETE	 MILLONES	 SETECIENTOS	 CINCUENTA	 Y	 CUATRO	 MIL	 (A
1.337.754.000,-),	el	total	de	erogaciones	del	Presupuesto	de	la	Cámara	de	Diputados	para	el	ejercicio	1989,	con	destino	a	la	finalidad	que	se
indica	a	continuación	y	que	se	detalla	analíticamente	en	la	planilla	anexa	que	forma	parte	integrante	de	la	presente	Ley.